ros, si easdem inconsulto et sine iusta causa christifidelibus con­

cesserint. 

X V I I . Cum quatuor ecclesiarum visitatio non sit opus per se prae­

ceptum, sed tantummodo iis impositum, qui libere velint Iubilaei veniae 

participes fieri, id visitationis onus, quotiescumque a confessariis privi­

legiatis debet rationabili ex causa totum vel ex parte paenitentibus re­

mitti, ne commutetur in alia opera, quae ad peragenda paenitens sit 

alio obligationis proprie dictae titulo adstrictus. 

Ssmus D. N. Pius divina Providentia Papa XI I hanc « Instructionem » 

in lucem edi iussit, ut constans et tuta omnibus praesto sit interpretatio 

et facultatum, quae vigebunt, et operum, quae praestanda sunt ad ve­

niam Iubilaei consequendam, per proximum piacularem annum, ad 

universum orbem extensum. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Paenitentiariae, die x x v i mensis 

Decembris, anno MDCCCCX. 

L. © S. 

N. Card. CANALI, Paenitentiarius Maior. 

S. Luzio, Regens. 
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SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

IANUEN. 

NULLITATIS MATRIMONII SEU DISPENSATIONIS SUPER RATO NON CONSUMMATO 

(BERTI - PAGNONI) 

Cum ignoreur locus actualis commorationis Domini Oajetani Pa­

gnoni, in causa de qua supra conventi, eundem citamus ad compa­

rendum, sive per se sive per procuratorem legitime constitutum, in sede 

Tribunalis S. R. Rotae (Roma - Palazzo della Cancelleria) die 20 februa­

rii 1951, hora decima, ad concordandum de dubio disputando, vel in­

frascripto subscribendum, et ad diem designandam, qua habebitur 

Turnus Rotalis pro causae definitione. 

An sententia Rotalis diei 12 novembris 19J$ sit confirmanda vel in­
firmanda in casu. 

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque, noti­

tiam habentes de loco commorationis praedicti Domini Cajetani Pagnoni, 

curare debent ut de hac edictali citatione ipse moneatur. * 

Petrus Mattioli, Ponens. 

Ex Cancellaria Tribunalis S. R. Rotae, die 23 decembris 1950. 

O. Bejan, Notarius. 

* Etant inconnu le lieu de la demeure actuelle de M. Gaétan Pagnoni, 
défendeur en cette cause, nous le citons à comparaître, par propre personne 
ou par un procureur légitimement constitué, au siège du Tribunal de la 
S. Rote Romaine (Roma, Palazzo della Cancelleria) le 20 février 1951, à 
10 heures, pour concorder ou souscrire le doute ci-dessous rapporté, et fixer 
le jour de la décision de la cause devant la Rote. 

Doit-on confirmer ou casser la sentence Rotale du 12 novembre 1949 dans 
cette cause?